ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 декабря 2020г                                                                      № 103

« О принятии на учет в качестве  нуждающихся
в жилом помещении на территории
Савинского сельского поселения Палласовского
муниципального района Волгоградской области»

           На основании ст.51 жилищного кодекса РФ, Закона Волгоградской
области от 01 декабря 2005года № 1125  ОД « О порядке ведения органами
местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в
Волгоградской области (с изменениями от 27.03.2008г), рассмотрев
предоставленные документы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. На основании подпункта 2 п.1 ст.51 Жилищного Кодекса РФ признать
нуждающимися в жилом помещении:

Дусанова Алексея Витальевича – 30.03.1991г.р.
Дусанову Наталью Сергеевну  – 24.02.1998г.р
Дусанова Алана Алексеевича  – 08.05.2019 г.р.

с   01.12.2020 года (регистрационный № 2).

Глава Савинского
сельского поселения                             А.И. Конев

Рег.№ 103/2020